-1
-

重庆大学光电工程学院、化学化工学院、

外国语学院、自动化学院团校

关于开办重庆大学 2021-2022学年光电工程学院、化学化工学

院、外国语学院、自动化学院团校的通知

各学院团组织：

为进一步提高各学院团员的政治意识、大局意识、核心

意识、看齐意识，提高政治素养，增强工作能力，明确工

作方向，建设一支政治过硬、作风扎实、自律严格、业务

熟练的团员队伍，重庆大学光电工程学院、化学化工学院、

外国语学院、自动化学院决定开办 2021-2022学年第一期

团校培训班。

现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2021年10月-11月

二、培训对象

重庆大学光电工程学院、化学化工学院、外国语学院、

自动化学院全体团员

三、报名要求

1、政治立场坚定，思想素质过硬；

2、品行端正，遵守校规校纪，无违法违纪行为；

3、学习态度认真，学习成绩优异。

-2
-

四、报名方式

视各学院具体情况

五、培训内容

深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，学四史，

学习红色文化，学习习近”平七一”讲话精神。根据时代特点，

做好青年学生的思想政治 引领工作，树立正确的人生价值

观，通过理论与实践结合， 提升团员综合素质。

六、培训考评

团校将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评达

到结业条件的学员将获得结业证书。学员参训情况将通报

学员所在学院团委。

请各学院团委高度重视学员的选派和管理工作。

未尽事宜，请及时联系各学院团校负责人员。

附件 1：重庆大学四院联合团校培训班学员报名回执表

重庆大学光电工程学院

重庆大学化学化工学院

重庆大学外国语学院

重庆大学自动化学院

2021年10月10日

-3
-

附件 1

重庆大学院系联合团校培训班学员报名回执表

学院：

姓名 性别 民族 政治面貌 学院年级专业 所任职务 联系方式